РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]10 декабря 2024 						 № 6221
[bookmark: bookmark2]Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 06 мая 2021 года № 1837 «Об утверждении Положения о порядке и сроках проведения аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций города Орла, подведомственных управлению образования, спорта и физической культуры
администрации города Орла»

Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1.  Внести в постановление администрации города Орла от 06 мая 2021 года № 1837 «Об утверждении Положения о порядке и сроках проведения аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций города Орла, подведомственных управлению образования, спорта и физической культуры администрации города Орла» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления цифры «09.03.2020» заменить цифрами «09.03.2016».
1.2. Пункт 4.7. приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае если кандидат является действующим руководителем муниципальной образовательной организации и проходил квалификационные испытания в форме тестирования, результаты тестирования считаются действительными в течение одного года».
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (Храмченкова О.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить па официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла И.М. Печерского.

Мэр города Орла	Ю.Н. Парахин